
UCHWAŁANR    /     /24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia                   2024r.

w sprawie wyboru Pnewodniczącego Rady Miejskiej w Jędrzejowie

Na  podstawie  art.19  ust.1  ustawy  z  dnia  s  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U.  z 2024r. poz.  1465,  1572) oraz Uchwały Nr XXXI/238/08 Rady Miejskiej z dnia 30

paździemika     2008r.     w     sprawie     ustalenia     regulaminu     wybom     Przewodniczącego

i  Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie,  Rada  Miejska  w  Jędrzejowie

uchwala, co następuje:

§1

Stwierdza się, że w wynihi tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej

w Jędrzejowie został wybrany Radny/a

§2

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  miesżkańcom  gminy,  poprzez

wywieszenie jej  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz przez publikację w Biuletynie

lnfomacji Publiczmej Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie.

§3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

u:c#zy

Wiceprzewodniczący Rady Miej skiej
w Jędrzej owie



UZASADNIENIE

W      związku      z      wygaśnięciem      mandatu      radnego      będącego     jednocześnie

Przewodniczącym   Rady   Miejskiej   w   Jędrzejowie   wystąpiła   potrzeba   przeprowadzenia

wyborów na nieobsadzone stanowisko.

Zgodnie z art.19 ust.1  ustawy z dnia z dnia s  marca  1990r.  o samorządzie gminnym

/ Dz.U. 2024 poz.1465,1572 / rada gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego i  1-3

wiceprzewodniczących,  bezwzględną  większością  głosów  w  obecności  co  najmniej  połowy

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Natomiast  §19  Statutu  Gminy  Jędrzejów  stanowi,  iż  rada  wybiera  ze  swego  grona

przewodniczącego i dwóch wiceprzewodniczących w trybie określonym ustawą ustrojową.

Rada Miejska w Jędrzejowie na sesji w dniu  ........  2024r.  w głosowaniu tajnym

dokonała wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Wybrany   został   Pan/i

w obecności  ..........  radnych.

bezwzględną   większością   głosów


